

| RUBROS                                                                                                                                              | EJECUCION AL MES DE ENERO DEL AÑO 2024 |           |           |           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-----------|-----------|-----------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
|                                                                                                                                                     | ENERO                                  | FEBRERO   | MARZO     | ABRIL     | MAYO       | JUNIO      | JULIO      | AGOSTO     | SETIEMBRE  | OCTUBRE    | NOVIEMBRE  | DICIEMBRE  |
|                                                                                                                                                     |                                        |           |           |           |            |            |            |            |            |            |            |            |
| INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS                                                                                                                  |                                        |           |           |           |            |            |            |            |            |            |            |            |
| Ventas Netas de Bienes                                                                                                                              | 0                                      | 0         | 0         | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| Prestación de Servicios                                                                                                                             | 2,380,110                              | 4,708,804 | 7,063,205 | 9,417,607 | 11,772,009 | 14,126,411 | 16,480,813 | 18,835,215 | 21,189,616 | 23,544,018 | 25,898,420 | 28,252,822 |
| TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS                                                                                                         | 2,380,110                              | 4,708,804 | 7,063,205 | 9,417,607 | 11,772,009 | 14,126,411 | 16,480,813 | 18,835,215 | 21,189,616 | 23,544,018 | 25,898,420 | 28,252,822 |
| Costo de Ventas                                                                                                                                     | 2,279,624                              | 3,598,918 | 5,300,681 | 7,002,444 | 8,704,207  | 10,405,970 | 12,107,733 | 13,809,496 | 15,511,259 | 17,213,022 | 18,914,785 | 20,866,548 |
| GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)                                                                                                                           | 100,486                                | 1,109,886 | 1,762,524 | 2,415,163 | 3,067,802  | 3,720,441  | 4,373,080  | 5,025,719  | 5,678,357  | 6,330,996  | 6,983,635  | 7,386,274  |
| Gastos de Ventas y Distribución                                                                                                                     | 0                                      | 0         | 0         | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| Gastos de Administración                                                                                                                            | 1,445,117                              | 3,881,382 | 7,415,703 | 9,491,311 | 11,906,542 | 13,952,504 | 16,159,513 | 18,491,774 | 20,614,740 | 22,354,965 | 24,239,235 | 26,656,478 |
| Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado                                                                    | 0                                      | 0         | 0         | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| Otros Ingresos Operativos                                                                                                                           | 2,824,676                              | 3,703,302 | 7,712,119 | 9,681,528 | 12,102,660 | 14,522,592 | 17,148,240 | 19,874,286 | 22,420,946 | 24,543,563 | 26,753,937 | 29,432,166 |
| Otros Gastos Operativos                                                                                                                             | 1,277                                  | 330,000   | 649,021   | 649,021   | 649,021    | 750,237    | 750,237    | 750,237    | 750,237    | 757,559    | 772,309    | 1,672,309  |
| GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA                                                                                                                        | 1,478,768                              | 601,806   | 1,409,919 | 1,956,359 | 2,614,899  | 3,540,292  | 4,611,570  | 5,657,994  | 6,734,326  | 7,762,035  | 8,726,028  | 8,489,653  |
| Ingresos Financieros                                                                                                                                | 221,509                                | 228,431   | 238,498   | 356,702   | 454,735    | 552,438    | 769,668    | 799,007    | 887,251    | 1,057,288  | 1,357,072  | 1,483,148  |
| Diferencia de cambio (Ganancias)                                                                                                                    | 954,297                                | 964,549   | 983,482   | 1,470,913 | 1,875,169  | 2,278,062  | 3,173,842  | 3,294,825  | 3,658,711  | 4,359,884  | 5,596,091  | 6,115,987  |
| Gastos Financieros                                                                                                                                  | 2,173                                  | 7,500     | 11,250    | 15,000    | 18,750     | 22,500     | 26,250     | 30,000     | 33,750     | 37,500     | 41,250     | 45,000     |
| Diferencia de Cambio (Pérdidas)                                                                                                                     | 323,910                                | 694,619   | 983,580   | 1,471,060 | 1,875,356  | 2,278,290  | 3,174,159  | 3,295,154  | 3,659,077  | 4,360,320  | 5,596,650  | 6,116,599  |
| Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación                            | 0                                      | 0         | 0         | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable | 0                                      | 0         | 0         | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS                                                                                                        | 2,328,491                              | 1,092,667 | 1,637,069 | 2,297,914 | 3,050,697  | 4,070,002  | 5,354,671  | 6,426,672  | 7,587,461  | 8,781,387  | 10,041,291 | 9,927,190  |
| Gasto por Impuesto a las Ganancias                                                                                                                  | 943,941                                | 1,158,373 | 1,737,560 | 2,316,747 | 2,895,934  | 3,475,120  | 4,054,307  | 4,633,494  | 5,212,681  | 5,791,867  | 6,371,054  | 6,950,241  |
| GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS                                                                                                  | 1,384,550                              | -65,706   | -100,491  | -18,833   | 154,763    | 594,882    | 1,300,364  | 1,793,178  | 2,374,780  | 2,989,520  | 3,670,237  | 2,976,949  |
| Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas                                                          | 0                                      | 0         | 0         | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL EJERCICIO                                                                                                               | 1,384,550                              | -65,706   | -100,491  | -18,833   | 154,763    | 594,882    | 1,300,364  | 1,793,178  | 2,374,780  | 2,989,520  | 3,670,237  | 2,976,949  |
| COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:                                                                                                             |                                        |           |           |           |            |            |            |            |            |            |            |            |
| Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles para la Venta                                                                         | 0                                      | 0         | 0         | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio                                                                                   | 0                                      | 0         | 0         | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| Otros Componentes de Resultado Integral                                                                                                             | 0                                      | 0         | 0         | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS                                                                                                          | 0                                      | 0         | 0         | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| IMPUESTO A LAS GANANCIAS REL                                                                                                                        |                                        |           |           |           |            |            |            |            |            |            |            |            |

| RUBROS                                                               | EJECUCION AL MES DE ENERO DEL AÑO 2024 |           |           |           |           |           |           |            |            |            |            |            |
|----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|------------|------------|------------|------------|
|                                                                      | ENERO                                  | FEBRERO   | MARZO     | ABRIL     | MAYO      | JUNIO     | JULIO     | AGOSTO     | SETIEMBRE  | OCTUBRE    | NOVIEMBRE  | DICIEMBRE  |
| Otros resultados Integrales                                          | 0                                      | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA | 1,384,550                              | -65,706   | -100,491  | -18,833   | 154,763   | 594,882   | 1,300,364 | 1,793,178  | 2,374,780  | 2,989,520  | 3,670,237  | 2,976,949  |
| Depreciación:                                                        | 1,398,370                              | 2,816,641 | 4,127,266 | 5,437,890 | 6,748,515 | 8,059,140 | 9,369,765 | 10,680,389 | 11,991,014 | 13,301,639 | 14,612,264 | 15,922,888 |
| Amortización:                                                        | 26,438                                 | 43,847    | 65,771    | 87,694    | 109,618   | 131,542   | 153,465   | 175,389    | 197,312    | 219,236    | 241,160    | 263,083    |